
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) zarządzam , co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miasta i Gminy Wleń stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0050.1.2016 Burmistrza Miasta i Gminy Wleń z dnia 4 stycznia 2016 r. 
wprowadza się następującą zmianę : w § 6 ust. 5 pkt 4 kropkę na końcu zastępuje się 
średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu " 5) pomocniczy robotnik drogowy; " 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Miasta 
i Gminy Wleń 

Artur Zych

——————————————————————————————————————————————————
Id: UNNAF-LKOXC-ATWIG-ZOWFH-JVYVZ. Ogloszony Strona 1




